证券代码：300943 证券简称：春晖智控 公告编号：2022-055

浙江春晖智能控制股份有限公司

关于参股公司完成工商变更登记的公告

浙江春晖智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 21 日

召开第八届董事会第八次会议，审议通过了《关于公司对外投资暨关联交易的议

案》。为进一步完善公司产业化布局，增强持续盈利能力，公司拟以人民币 2,322

万元认购川崎春晖精密机械（浙江）有限公司（以下简称“川崎春晖”）新增注

册资本 1.025 亿日元，出资方式为货币和实物出资，其中实物出资人民币 764 万

元，以货币出资人民币 1,558 万元。本次交易完成后，公司将持有川崎春晖 9.3%

股权。具体内容详见公司于 2022 年 4 月 22 日在中国证监会指定的创业板信息披

露网站上披露的公告。

近日，公司接到通知，参股公司完成了工商变更登记手续，就上述事项取得

了绍兴市上虞区市场监督管理局颁发的《营业执照》，具体登记信息如下：

公司名称：川崎春晖精密机械（浙江）有限公司

统一社会信用代码：91330600691289682L

类型：有限责任公司（中外合资）

法定代表人：杨广宇

注册资本：壹拾壹亿零贰佰伍拾万日元

成立日期：2009 年 08 月 05 日

营业期限：2009 年 08 月 05 日 至 2039 年 08 月 04 日

住所：上虞经济开发区亚厦大道 200 号

经营范围：

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一般项目：液压动力机械及元件制造；机械零件、零部件加工；通用设备修

理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

特此公告。

浙江春晖智能控制股份有限公司董事会

2022 年 5 月 20 日